Mensagem nº 244 (SF)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Submeto à sanção de Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 3.699, de 2021,
que “Institui o mês de novembro como o Mês Nacional da Segurança Aquática”, aprovado
pelo Senado Federal, em revisão.

Brasília, na data da assinatura.

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

gsl/pl21-3699t